
1 

 

Usnesení 
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 25. 6. 2018 

 
Zápis Komise výstavby a územního plánování RM Sezimovo Ústí ze dne 19. 4. 2018 a 11. 6. 2018 
(mat. č. 219/2018) 
Usnesení č. 226/2018 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
předložený zápis Komise výstavby a územního plánování RM Sezimovo Ústí ze dne 19. 4. a 11. 6. 
2018. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Zápis Likvidační komise RM Sezimovo Ústí ze dne 11. 6. 2018 (mat. č. 220/2018) 
Usnesení č. 227/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
likvidaci věcí uvedených v zápise Likvidační komise RM Sezimovo Ústí ze dne 11. 6. 2018 
navrženým způsobem. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na byt č. 75/6, Husovo náměstí (mat. č. 221/2018) 
Usnesení č. 228/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 75/6, o velikosti 1+1, 
který je součástí pozemku parc. č. st. 52, LV č. 10001, Husovo nám., Sezimovo Ústí, a který bude 
pronajat zájemci na základě doporučení Komise sociální a zdravotní Rady města Sezimovo Ústí, 
v souladu s podmínkami výběrového řízení dle usnesení rady města č. 262/2016 ze dne 8. 8. 2016, 
za měsíční nájemné ve výši 55 Kč/m2, na dobu určitou do 30. 6. 2019, s možností dalšího 
prodloužení nájemního vztahu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Zápis č. 5/2018 Bytové komise RM Sezimovo Ústí ze dne 13. 6. 2018 (mat. č. 222/2018) 
Usnesení č. 229/2018 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 5/2018 z Bytové komise RM Sezimovo Ústí, konané dne 13. 6. 2018. 
II. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 627/28, o velikosti 1+0, s panem Michalem Janovcem, 
trvale bytem Komenského 466/7, 391 02 Sezimovo Ústí. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Návrh odměn pro ředitele/lku PO SM a PO MSKS (mat. č. 223/2018) 
Usnesení č. 230/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
 



2 

 

odměny pro ředitele/lku PO Správa města Sezimovo Ústí a PO MSKS Sezimovo Ústí za I. pololetí r. 
2018 a celoroční výsledky za r. 2017, dle upraveného návrhu. 
Hlasování 4A/1Z/1N 
 
Návrh odměn pro ředitele/lky ZŠ a MŠ (mat. č. 225/2018) 
Usnesení č. 231/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
přiznání odměn pro ředitele/ředitelky základních a mateřských škol za II. pololetí školního roku 
2017/2018, dle předloženého návrhu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Prodloužení smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru čp. 610, ul. Dukelská (mat. č. 224/2018) 
Usnesení č. 232/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce nebytového prostoru, umístěného v čp. 610, Dukelská 
ulice, Sezimovo Ústí, vypůjčitelky Pavla Tichá, Sezimovo Ústí, Krátká 647/1, Klára Jeczelewská, 
Sezimovo Ústí, Sokolovská 1536, a Magdaléna Mikesková, Sezimovo Ústí, Sokolovská 1551, jehož 
předmětem je změna trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku – Komise žen (mat. č. 226/2018) 
Usnesení č. 233/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
poskytnutí finančního daru paní Anně Vlčkové, bytem Táboritů 601, 391 02 Sezimovo Ústí, na 
úhradu nákladů spojených s činností Komise žen při Českém zahrádkářském svazu ve výši 3.000 Kč, 
bez povinnosti vyúčtování a uzavření darovací smlouvy, dle předloženého návrhu.  
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku – Posázavský sportovní a trampský klub o. s., Kaliště 
(mat. č. 227/2018) 
Usnesení č. 234/2018 
RM po projednání 
I. Neschvaluje 
poskytnutí finančního daru organizaci Posázavský sportovní a trampský klub o. s., se sídlem 
Lensedly 35, 251 65 Kaliště, IČ: 01363824. 
Hlasování 5A/0N/1Z 
 
Rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí na r. 2018 (mat. č. 228/2018) 
Usnesení č. 235/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
RO RM Sezimovo Ústí na r. 2018 č. 19 – 25: 
a) rozpočtové opatření RM č. 19 
 
 



3 

 

Název: Změna rozpisu rozpočtu – dotace a dary neziskovým a podobným subjektům  

ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 

300 3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10,5 

300 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 919,0 

300 3419 5493 Účelové neinvestiční transfery FO 22,0 

300 3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 17,0 

300 3421 5492 Dary obyvatelstvu 1,0 

300 3421 5493 Účelové neinvestiční transfery FO 4,0 

300 3429 5212 
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - FO 25,0 

300 3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 34,5 

300 3429 5493 Účelové neinvestiční transfery FO 45,0 

300 4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2,0 

300 6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 080,0 

      Běžné výdaje  0,0 

 
b) rozpočtové opatření RM č. 20 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – podlimitní technické zhodnocení  

ORJ O§ POL Text         tis. Kč 

300 6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 2,0 

300 6171 5169 Nákup ostatních služeb -2,0 

500 5311 5123 Podlimitní technické zhodnocení 2,0 

500 5311 5169 Nákup ostatních služeb -2,0 

   Běžné výdaje 0,0 

 
c)rozpočtové opatření RM č. 21 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – náhrady mezd v době nemoci  

100 4351 5424 Náhrady mezd v době nemoci 9,0 

100 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 6,0 

300 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 7,0 

600 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 15,0 

100 4351 5011 
Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru 

-9,0 

100 6171 5011 
Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru 

-6,0 

300 6171 5011 
Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru 

-7,0 

600 6171 5011 
Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru 

-15,0 

      Běžné výdaje  0,0 

d) rozpočtové opatření RM č. 22 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – dotace na výkon sociální služby  

ORJ O§ POL UZ Text tis. Kč 

100 4351 5172 13305 Programové vybavení 6,5 

100 4351 5137 13305 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -6,5 

    Běžné výdaje 0,0 



4 

 

 
e) rozpočtové opatření RM č. 23 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – ORJ 100  

ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 

100 3632 5192 Poskytnuté náhrady 10,0 

100 6171 5051 Mzdové náhrady 489,0 

100 4351 5011 

Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech -489,0 

100 6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20,0 

100 6171 5139 Nákup materiálu -20,0 

100 6171 5192 Poskytnuté náhrady 100,0 

101 6171 5169 Nákup ostatních služeb -110,0 

      Běžné výdaje  0,0 

 
f) rozpočtové opatření RM č. 24 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – odbor SÚ,ÚP, ŽP a dopravy  

ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 

600 6171 5171 Opravy a udržování 4,0 

600 6171 5172 Programové vybavení 4,0 

600 6171 5169 Nákup ostatních služeb -8,0 

650 2219 5169 Nákup ostatních služeb 13,0 

650 2212 5169 Nákup ostatních služeb -13,0 

650 3322 5171 Opravy a udržování 8,0 

650 6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 6,0 

670 3729 5168 

Zpracování dat a služby související s 
informačními a komunikačními 
technologiemi 6,0 

670 5212 5362 Platby daní a poplatků SR 8,0 

700 6409 5901 Nespecifikované rezervy -28,0 

      Běžné výdaje  0,0 

 
g) rozpočtové opatření RM č. 25 
Název: Navýšení investičního výdaje Varovný systém (varovné informační zařízení) – zajištění 
technické kontroly pro ukončení realizace projektu 

       tis. Kč 

Kapitálové výdaje 13,0 

Běžné výdaje -13,0 

Výdaje celkem 0,0 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ O§ POL TEXT  tis. Kč 

670 5212 6122 Stoje, přístroje a zařízení; ORG 620 13,0 

Hlasování 6A/0N/0Z 
 
 
 



5 

 

Harmonogram tvorby rozpočtu města na r. 2019 (mat. č. 229/2018) 
Usnesení č. 236/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
harmonogram tvorby rozpočtu na r. 2019 dle důvodové zprávy.  
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Zřízení služebnosti inženýrské sítě a souhlas se stavbou (vodovod) – pí Pavličková (mat. č. 
230/2018) 
Usnesení č. 237/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
zřízení služebnosti spočívající v umístění inženýrské sítě – nové vodovodní vedení v  délce cca 3 m 
v pozemku č.  parc. 171/16 – ostatní plocha, neplodná půda, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, ve 
prospěch pozemku č. parc. 171/15 – ostatní plocha, neplodná půda, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, a 
to úplatně, za cenu 100 Kč/m vedení. Náklady za vyhotovení geometrického plánu a správní 
poplatek za přijetí návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 
oprávněný z věcného břemene.  
II. Souhlasí 
se stavbou vodovodní přípojky na pozemku č.  parc. 171/16 – ostatní plocha, neplodná půda, obec 
a k.ú. Sezimovo Ústí, na kterém má být stavba realizována, a jehož vlastníkem je město Sezimovo 
Ústí. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Platový výměr – ředitelka ZŠ Sezimovo Ústí, Švehlova 111 (mat. č. 231/2018) 
Usnesení č. 238/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
s účinností od 1. 8. 2018 platový výměr ředitelce Základní školy Sezimovo Ústí, Švehlova 111, okres 
Tábor, Mgr. Janě Šindelářové, dle upraveného návrhu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Výstavba pečovatelského domu – zpráva TDI za V/2018 (mat. č. 232/2018) 
Usnesení č. 239/2018 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
měsíční kontrolní zprávu o průběhu výstavby domu s pečovatelskou službou a denním stacionářem 
v Sezimově Ústí, zpracovanou TEMI engineering, s.r.o., technickým dozorem investora, za období 
1. 5. 2018 – 31. 5. 2018.  
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Rekonstrukce nebytového prostoru v čp. 664 (mat. č. 233/2018) 
Usnesení č. 240/2018 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o výsledku výběrového řízení na dodavatele stavební zakázky „Rekonstrukce sociálního 
zázemí v čp. 664, Sezimovo Ústí“.  
 



6 

 

II. Souhlasí 
s realizací rekonstrukce nebytového prostoru v čp. 664, nám. Tomáše Bati a řešením navrženým 
ředitelem PO Správa města Sezimovo Ústí v důvodové zprávě.  
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.     Ludmila Svatková, v. r. 
        starosta města                    místostarostka města 
 


